
 

     

Sommerhilsen  

Vi udsender snart indbydelserne til DM´erne til foreningernes formænd hurtigst muligt. Du 

kan læse mere under menuen punktet DM på vores hjemmeside.  

Turneringsholdene kan ikke helt holde sommerferie endnu, da fristen for at indsende 

resultater er nu på søndag den 29. juni 2025.  

Efter opfordring fra flere medlemsforeninger bringer vi referatet fra DGI Skydnings 

aktivitetsmøde. Læs det her samt referat fra pistoludvalget. 

Skydeudvalget i DGI Midt- og Vestsjælland har justeret præmiepolitikken. Se den her.  

Skydesportens Dag 2025 afholdes den 11. oktober. Husk at sætte kryds i kalenderen.  

Og endelig kan vi løfte sløret for, at vi i efteråret starter op med Projekt Ung 2.0 – mere 

information følger.  

Inden længe banker sommerferien på døren, og vi vil gerne benytte lejligheden til at ønske 

alle en god sommer. 

     

 

Landsdelsmesterskaber 2025  

LDM på 25, 50, 200 og 300 meter kan skydes i uge 34 i Ballerup Skytteforening. Skytter fra 

Midt- og Vestsjælland kan deltage uanset niveau. Skydetider er som følger: 

Riffel: Mandag 18/8, lørdag 23/8 og søndag 24/8 

Pistol: Onsdag 20/8, torsdag 21/8, lørdag 23/8 og søndag 24/8 

Tilmeldingen åbner 1. juli 2025  
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Pistolterrænstævne i Igelsø 

Terrænskydning er en naturoplevelse og 

en udfordrende skydedisciplin. Hvis du kan 

lide at gå tur i naturen og gerne vil skyde 

en sjovere og mere udfordrende disciplin 

end 15 meter, så er terrænskydning lige 

noget for dig.  

Tilmeldingen åbner den 13. juli kl. 12  

Kommer du den 31. august? 

     

 

  

 

Ungtræneruddannelse-Riffel 

Ungdomsuddannelsen indeholder både 

teori og praktiske øvelser. Uddannelsen er 

et godt sted at starte. Den afholdes i Højby 

Skytteforening den 30.-31. august.  

Søg om tilskud - Læs her 

  

   

 

  

 

Sommerferie 

"Skytte-teamet" holder ferie fra den 30. juni 

til den 25. juli. 

Får du brug for hjælp, kan du sagtens 

kontakte kontoret, men der er 

sommeråbningstider hele juli måned. 

Nyhedsbrevet udkommer næste gang 

den 8. august.  
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